Fisa tehnica
Descarcator de curent de trasnet si de supratensiune cu 1

pol + NPE
Numar articol: 5093653

Descarcator combinat, descarcator de trasnet si de supratensiune tip 1+2 con-
form DIN EN 61643-11.

« Pentru echipotentialul de protectie la trasnet conform VDE 0185-305 (IEC
62305)

« Capacitate de descarcare a curentului de trasnet 12,5 kA (10/350) per pol si 50
kA (10/350) in total

« Adecvat universal pentru sisteme TN si TT

« Cu soclu nou Multibase cu cleme de conectare multiple

« Unitate completa compusa din soclu si cartus, premontata si gata de conectare
« Descarcator debrosabil cu dispozitiv dinamic de declansare

« Cu afigaj optic al functionarii

« Nivel de protectie < 1,3 kV

« Descarcator cu varistor pe baza de oxid de zinc, capsulat, ce nu permite emisii
de scantei in afara carcasei, pentru utilizarea in tablourile electrice

» Marcaj conexiuni

Utilizare: echipotential de protectie la trasnet la cladiri si cu protectie exterioara
impotriva trasnetului din clasa Il si IV si in tablouri electrice standard.
* Complet = Cartus si soclu

c € Type || LPZ
1+2 J 02

Numar articol 5093653

Tip V50-B+C 1+NPE
Denumirea 1 CombiController V50
Denumirea 2 1pol + NPE
Producator OBO

Dimensiune 280V

Cea mai mica unitate de vanzare | 1
VK

Unitate de masura pentru cantitati| Bucata
Greutate 31,3 kg
Unitate de masura kg/100 buc.
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Curent de descarcare a eclatoru-
lui (8/20 ps) [total]

Timp de actionare
Aerisit

Varianta

Legarea polilor

Latime de constructie in unitati de
diviziune (TE, 17,5 mm)

Temperatura operationala max.
Temperatura operationala min.
Curent de trasnet (10/350 us)

ggient de trasnet (10/350 ps) [N-

Curent de trasnet (10/350) [total]
Semnalizare la distanta
Tensiune de dimensionare (N-PE)

Tensiune maxima de functionare
continua AC

Siguranta integrata

Sectiunea transversala a conduc-
torului flexibil (din sarma subtire)
min.

Sectiunea transversala a conduc-
torului rigid (mono/multifilar) max.

Sectiunea transversala a conduc-
torului rigid (mono/muiltifilar) min.

CP nr.

Valoare max. a protectiei la su-
prasarcina

Siguranta maxima

Curent maxim de descarcare
(8/20 ps)

Tip de montaj

Curent nominal de descarcare
(8/20 ps)

Curent de scurgere nominal
(8/20) (L-N)

Curent nominal de descarcare
(8/20 ps) [N-PE]

Tensiune nominala AC (50 / 60
Hz)

Forma a retelei
Configuratia retelei DC
Configuratia retelei IT
Forma retelei
Configuratia retelei TN
Configuratia retelei TN-C
Configuratia retelei TN-C-S
Configuratia retelei TN-S
Configuratia retelei TT
Numar de poli

Tip de protectie

Nivel de protectie

Nivel de protectie (L-N)
Nivel de protectie (N-PE)

50 kA

<25ns
nu
1+NPE
1+N/PE
2

80 °C
-40 °C
12,5 kA
25 kA

25 kA
nu
255V
280

nu
25 mm?

35 mm?
2,5 mm?

0-2
125

125 A
50 kA

Sind omega 35 mm
30 kA

30 kKA
50 kA
230V

altele
nu

nu

nu
da

nu
da
da
da

1
1P20
<1,3
<1,3
1,2 kV
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Semnalizare in interiorul aparatu- | optica
lui

Clasa de solicitare conform EN | Tip 1+2
61643-11

SPD conform IEC 61643-1 clasa I+l

L4 N
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